Stiitzpunkt

TV Bad Rappenau

Bad Rappenau
Bad Rappenau
Bad Rappenau
Bad Rappenau
TV Epfenbach
Epfenbach

Parkour Eppingen

Eppingen
Eppingen
Eppingen
Eppingen

TV Eppingen
Eppingen

TV Eschelbronn
Eschelbronn

SV Gemmingen
Gemmingen
TSG Hoffenheim
Hoffenheim
Hoffenheim
Hoffenheim
Hoffenheim
Hoffenheim

TV Kirchardt
Kirchardt

TSV Reichartshsn
Reichartshausen
Reichartshausen
Reichartshausen
Reichartshausen
Reichartshausen
Reichartshausen

TV Sulzfeld
Sulzfeld
Sulzfeld
Sulzfeld

Sulzfeld
Sulzfeld

Sulzfeld
Sulzfeld
Sulzfeld
Sulzfeld
Sulzfeld
Sulzfeld

Sulzfeld

Sulzfeld

TV Waibstadt
Waibstadt

SV u. FC Zuzenh.
Zuzenhausen

Sportart
Kontakt
Leichtathletik
Leichtathletik
Leichtathletik
Schwimmen
Kontakt
Leichtathletik
Kontakt
Leichtathletik
Leichtathletik
Leichtathletik
Leichtathletik
Kontakt
Leichtathletik
Kontakt
Leichtathletik
Kontakt
Leichtathletik
Kontakt
Leichtathletik
Leichtathletik
Leichtathletik
Leichtathletik
Leichtathletik
Kontakt
Leichtathletik
Kontakt
Leichtathletik
Schwimmen
Schwimmen
Leichtathletik
Langstrecken
Radfahren

Kontakt

Leichtathletik
Leichtathletik
Leichtathletik

Radfahren
Walking

Radfahren

Leichtathletik
Leichtathletik
Leichtathletik
Leichtathletik
Leichtathletik

Schwimmen
Geratturnen
Kontakt
Leichtathletik
Kontakt
Leichtathletik

Ort Tag Datum
Armin Késegi armin.koesegi(AT)mailbox.org
Waldstadion Sonntag 09.06.2024
Waldstadion Sonntag 14.07.2024
Waldstadion Sonntag 13.10.2024
Solebad BR Termine auf Anfrage

Martina Harrer

Sabine Haider sabinehaider(AT)gmx.net

Kraichgaustadion
Kraichgaustadion
Kraichgaustadion
Kraichgaustadion

harrer.m(AT)gmx.de
Termine auf Anfrage

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

28.06.2024
05.07.2024
12.07.2024
11.10.2024

Andre Frank dr.andre.frank(AT)t-online.de
Kraichgaustadion

Uhrzeit

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

Jeden Montag (nicht in den Ferien) 18:30 Uhr

Angela Ehrenfried la.eschelbronn(AT)gmail.com
Sportplatz Eschelbronn auf Anfrage im Rahmen des Trainings
Ralf Férch ralf.foerch(AT)t-online.de

Sportzentrum Gemmingen Termine auf Anfrage
Dieter Neuberger

Helmut-Gmelin-Stadion Sonntag 12.05.2024
Helmut-Gmelin-Stadion Sonntag 02.06.2024
Helmut-Gmelin-Stadion Sonntag 07.07.2024
Helmut-Gmelin-Stadion Sonntag 29.09.2024
Helmut-Gmelin-Stadion Sonntag 13.10.2024

Gerald Oxenmayer
Stadion

Sportplatz Reichartshsn Sonntag 30.06.2024
Freibad Reichartshausen  Montag 01.07.2024
Freibad Reichartshausen Dienstag 02.07.2024
Sportplatz Reichartshsn Sonntag 22.09.2024
Sportplatz Epfenbach Montag 23.09.2024
auf Anfrage Samstag 28.09.2024

Beate und Rolf Kriiger
Eugen-Gotter-Stadion Donnerstag 28.05.2024

Eugen-Gétter-Stadion Dienstag 25.06.2024
Eugen-Gotter-Stadion Donnerstag 18.07.2024
Start am Ortsausgang

Sulzfeld-Zaisenhausen Mittwoch 17.07.2024
P zw. Mihlbach/Ochsenb. auf Anfrage 23.07.2024
Start am Ortsausgang

Sulzfeld-Zaisenhausen Dienstag 09.09.2024
Eugen-Gotter-Stadion Dienstag 10.09.2024
Eugen-Gotter-Stadion Donnerstag 12.09.2024
Eugen-Gétter-Stadion Dienstag 17.09.2024
Eugen-Gotter-Stadion Donnerstag 19.09.2024
Eugen-Gotter-Stadion Dienstag 24.09.2024

Schwimmdisziplinen bei Bedarf in einem Freibad/Hallenbad.
Abstimmung bitte mit dem Bademeister oder der Badeaufsicht.
Kurzfristig gegen Saisonende nach Bedarf
hlaudenbach(AT)gmx.net

Sportpark Sulzfeld
Hans-Jiirgen Laudenbach
Helmut-Gmelin-Stadion Termine auf Anfrage

Gregor Heilmann gregor.heilmann(AT)t-online.de

Sportgelande Hauselgrund Termine auf Anfrage

DieterNeuberger(AT)gmx.de

krueger6484(AT)t-online.de

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

Gerald-Oxenmayer(AT)t-online.de
auf Anfrage im Rahmen des Trainings
Gabi und Werner Martin  w.martin(AT)martin-ib.de

10:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
10:30 Uhr
18:00 Uhr
15:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr



